吴政民发〔2018〕136 号

关于提高最低生活保障标准的通知

各镇（街道）民政办、局属各股室：

根据榆政民发〔2018〕154号文件精神，决定提高全县最低生活保障标准，现就有关问题通知如下：

城市最低生活保障标准

全县城市低保保障标准在现行保障标准的基础上提高不低于8%。
农村最低生活保障标准

全县农村低保最低限定保障标准由3470元/人年提高到3990元/人年。

提标时间

从2018年7月1日起。

 吴堡县民政局

二○一八年十一月二十八日

  主送：各镇（街道）民政办，局属各股室。

抄送：市低保科，县委办，人大办，政府办，纪检委，

财政局，各镇人民政府，宋家川街道办事处。

吴堡县民政局                      2018年11月28日印发

共印12份